ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	27 мая 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 86

[bookmark: _Hlk167372093]
Об итогах деятельности уполномоченного по правам ребенка в Петровском муниципальном округе Ставропольского края за 2023 год

	Заслушав и рассмотрев информацию уполномоченного по правам ребенка в Петровском муниципальном округе Ставропольского края Журавлевой О.В., члены общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края

	РЕШИЛИ:

	1.1. Принять к сведению информацию уполномоченного по правам ребенка в Петровском муниципальном округе Ставропольского края Журавлевой О.В., «Об итогах деятельности уполномоченного по правам ребенка в Петровском муниципальном округе Ставропольского края за 2023 год».
	1.2. Рекомендовать уполномоченному по правам ребенка в Петровском муниципальном округе Ставропольского края продолжить работу по оказанию правовой, социальной, педагогической помощи семьям, находящимся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации

Председатель общественного совета
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							            А.С.Костин